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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

201

$12.800.141,23

$343.736,99
$8.437.039,16
$16.465,08
$4.002.900,00
$12.800.141,23

$6.915.202,81

$495.305,93
$8.389.986,88
$30.000,00

$8.916.292,81

$21.716.434,04

Estado de Hidalgo
Estado de Situacién Financiera
al 30 de Junio
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PASIVO
$12.914.675,58 PASIVO CIRGULANTE $18.509.289,67
$12.174.178,59

$566.,447,47 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$8.328.763,03 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $6.335.111,08

$16.465,08 Total de Pasivos Circulantes $18.509.289,67
$4.002.900,00
$12.914.576,58 PASIVO NO CIRCULANTE -$218.219,86
$8.848.018,48 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO -5812,00
$495.305,93 Total de Pasivos No Circulantes -$218.219,86

$8.322.712,55
$30.000,00 T

$8.848.018,48
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$21.762.594,06 HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $7.497.983,97
DONACIONES DE CAPITAL -$1,00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO -64.073.619,74
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) -$1.511.952,23
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -$3.629.244,67
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA $0,00

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total Hacienda Pablica/Patrimonio $3.424.364,23

Total de Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio
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$16.619.480,91

$8.506.592,03
$7.112.888,88
$15.619.480,91

$1.206.796,69

-$812,00
$1.206.796,69

$16.826.277,60

$7.497,983,97
-51,00
-52.561.667,51

$763.710,01
-54.392.954 68

$0,00

$4.936.316,46

$21.715.434,04 $21.762.594,06
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

-
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LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

2019

$35.336.755,19
$16.598.793,54

$0,00
$19.737.961,65
$19.737.961,65

$36.336.755,19
$13.999.543,99

$0,00
$21.337.211,20
$21.317.211,20
$16.595.877,51
$16.595.877,51

Estado de Hidalgo

Estado de Situacion Financiera

018

$0,00

$32.612.567,87
$917.439,94
$8.874.819,20
$40.569.947,13
$40.569.947,13

$0,00

$32.612.567,87

$2.597.716,50
$11.016.748,27
$41.031.599,64
$41.005.274,07
$37.282.306,03
$37.216.616,71

al 30 de Junio

- Comision de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tula de Allende, Hidalgo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contiene toda la informacidn referente a la
situacion y/o los resultados de COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE, HGO, afirmando ser legalmente
responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las

mismas”.
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